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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 334 229 169 135 135 172 160 151 179 202 224 222 210 180 272 279 219 244 299 321 313 313 338 349 5649
Термо 439 438 426 412 411 412 413 434 417 409 399 420 414 416 396 417 418 416 416 417 421 437 441 441 10080
Обновливи извори 10 7 5 6 9 10 12 15 23 26 27 23 21 21 20 21 19 21 13 7 6 4 3 3 332
Вкупно производство 783 673 599 553 556 594 585 599 619 637 649 665 645 617 689 717 655 681 728 744 740 754 783 793 16058
Директни потрошувачи 120 122 122 119 123 122 114 115 115 111 109 102 103 102 103 104 103 106 104 106 106 109 108 110 2658
Дистрибуција 901 788 713 673 676 719 771 844 915 945 936 920 883 856 948 924 843 875 954 957 923 903 1002 962 20831
Влез во ЕЕС 454 480 488 501 495 510 552 686 617 604 560 536 541 498 530 531 603 621 531 461 411 392 418 410 12430
Излез од ЕЕС 197 227 237 248 237 248 235 309 186 166 146 161 182 139 149 201 296 302 182 123 104 116 70 111 4572
Вкупен конзум 1040 926 850 806 814 857 902 977 1049 1075 1064 1041 1004 976 1070 1047 963 1000 1077 1083 1047 1030 1130 1092 23920
Загуби 19 17 15 15 15 15 16 18 19 19 19 19 18 18 19 19 17 18 19 19 19 19 20 20 431
Нето конзум 1021 909 835 792 799 841 885 959 1030 1056 1045 1022 986 958 1050 1028 945 982 1058 1063 1029 1012 1110 1073 23488

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


